
Obecní úřad Litvínovice se sídlem v Litvínovicích 39, 370 01 České Budějovice 
tel.: 387 203 480, e – mail: podatelna@litvinovice.cz 

 
 
                                                                              

V Litvínovicích, dne 29.8. 2022                                                                                                                                 
 

 
VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ a  

SENÁTU PARLAMENTU ČR 2022 

 

 

VÝZVA 
 
Hledáme zájemce – 1 člena okrskové volební komise - Litvínovice 

 
Volby do Zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu ČR, se uskuteční ve 
dnech 23.9. - 24.9.2022 a případně druhé kolo voleb do Senátu 
Parlamentu ČR ve dnech 30.9. a 1.10.2022.  
 
Podmínky pro členství v komisi: 
Členem okrskové volební komise může být státní občan ČR, který v den 
složení slibu dosáhl věku nejméně 18 let.  
 
Do komise nesmí usednout člověk, který ve stejných volbách kandiduje.  
 
1. zasedání okrskových volebních komisí stálých volebních okrsků obce 
Litvínovice se bude konat dne 2.9.2022 od 14:00 hodin na Obecním 
úřadě Litvínovice, na adrese Litvínovice č.p. 39.  
 

 
Přihlásit se můžete na OÚ Litvínovice. 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………. 
                Alena Nováková 

      starostka obce 
 

 
 
 

 


